
                                                
                                                   UCHWAŁA Nr  XXXII/ 205 / 10

RADY GMINY OSIE

 z dnia 31 sierpnia 2010 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9,  lit.  i,  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241)  Rada uchwala co 

następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                      15.384.818,57 zł. 
                  W tym: dochody bieżące                                                                                      14.894.340,57 zł.

                               dochody majątkowe               490.478,00 zł. 

                   Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                     18.596,00 zł. 

                   w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                                             17.636,00 zł.

                                dochody majątkowe:                                                                                          960,00 zł.

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                            15.403.414,57 zł.
     w tym : dochody bieżące :                                                                                   14.911,976,57 zł.  
        

                             dochody majątkowe:                                                                                   491.438,00 zł.

                Zmiany określa załącznik Nr  1

           2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                      16.674.818,57 zł.
     w tym:  wydatki bieżące:                                                                                     13.745.621,57 zł.

                                wydatki majątkowe:                                                                                 2.929.195,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                       15.000,00  zł. 

                                w tym: wydatki bieżące o kwotę:                                                                 15.000,00  zł.

                  Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                        33.596,00  zł. 

                                w tym:  wydatki bieżące:                                                                               33.596,00 zł. 

               Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                            16.693.414,57  zł.
                   w tym:   wydatki bieżące:                                                                      13.764,219,57  zł.

                                              wydatki majątkowe:                                                                  2.929.195,00  zł. 

                   Zmiany określa załącznik Nr 2 

          

             3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                              1.290.000,00 zł.



§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..  

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

           zwyczajowo przyjęty.

                                                      

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                    (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Dochody
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.
W § 087 – do dochodów wprowadza się kwotę 960 zł. uzyskaną ze sprzedaży wyeksploatowanych samochodów 

strażackich.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 

osobowości  prawnej….

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostki samorządu terytorialnego .

W § 0490 zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za wzrost wartości gruntów o kwotę 6.000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – pozostała działalność.
W § 0750 wprowadza się dodatkowe wpływy w kwocie 2.200 zł. uzyskiwane z wynajmu pomieszczeń w budynkach 

szkolnych w  § 0830 zwiększa się plan dochodów o 4.000 zł. uzyskiwanych z opłat za usługi komunalne.

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

W § 0970 wprowadza się do dochodów z tytułu dodatkowych wpływy w wys. 4.498 zł. stanowiących zwrot części  

kosztów pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  .  

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska.

W § 0490  wprowadza się do dochodów kwotę 902 zł uzyskaną  z tytułu opłaty za koncesję na poszukiwanie złóż  

ropy naftowej i gazu. Opłatę  tę  przekazała firma która uzyskała koncesję na poszukiwanie złóż. 

Rozdział 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłaty produktowej.

W § 0400  wprowadza się do dochodów kwotę 36 zł uzyskaną  z tytułu opłaty produktowe przekazanej przez Urząd 

Marszałkowski.

      



Wydatki 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin

W § 4010 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia pracowników o kwotę 27.658 zł . Zwiększeni dokonuje się 

w celu zabezpieczenia wypłaty odprawy emerytalnej dla pracownika przechodzącego na emeryturę w miesiącu 

wrześniu. Wcześniej środki na ten cel nie były ujmowane w planie wydatków.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkól w Osiu i Dyr. Szkoły Podstawowej w Wierzchach dokonuje się zmian 

w planie wydatków. W ZS w Osiu przenosi się  kwotę 3.000 zł. z § 4300 na § 4280 w celu zabezpieczeni  

środków na okresowe badania lekarskie dla pracowników. W SP Wierzchy przenosi się kwotę 2000 zł.  

z  § 4010 na § 4170 w celu zabezpieczenia środków na prace wykonywane w ramach umów zleceń.

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

W § 4300 zmniejsza się plan wydatków na usługi o kwotę 10.000 zł. Kwota 54.790 zł.  po dokonaniu zmniejszenia 

planu jest wystarczająca na sfinansowanie całości przewidywanych wydatków w 2010 r.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  .  

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska.

W § 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 902 zł. z przeznaczeniem na finansowanie usług związanych 

z ochroną środowiska.. 

Rozdział 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłaty produktowej.

W § 4300 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 36 zł. z przeznaczeniem na finansowanie usług związanych 

z ochroną środowiska.

                                    

  


